
                              2025 年 8 月 20 日 

お客様 各位 

株式会社エヌエス                                               

 

弊社商品の自主回収について 

 

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が有限会社渡辺製菓へ製造委託しております商品「わけとく鬼せんべい」におきま

して、一部の商品で終売済みの旧規格商品の包材を利用し、箱詰め、出荷したことが判明いたしま

した。 

つきましては、量目不足である事から上記「わけとく鬼せんべい」の該当 JAN コード商品を自主

回収させて頂きます。 

この度は多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、今後このよう

なことが再び発生することのないよう、一層の品質管理の徹底に努めて参りますので何卒、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                                 

記 

＜対象商品＞  

① 商品名       ：わけとく鬼せんべい 

② ＪＡＮコード ：誤）4903681026931・正）4903681026955 

③ 内容量    ：誤）153g         ・正）140g     

④ 賞味期限     ：2025年 10月 23日～2025年 10月 29日 

 

＜商品画像＞ 

 

                     

 

（表面画像）           （誤）裏面画像（内容量 153g）  （正）裏面画像（内容量 140g） 

 

※裏面の JAN コード及び内容量の違いがあります。（上記画像内に赤枠を入れています）  

 

＜回収に関するお問い合わせ・対象商品の送付先＞ 

 有限会社渡辺製菓 宛 

 電話：084-941-8213 時間 9：00～17：00（祝日を除く月～金曜日） 

 〒721-0942 広島県福山市引野町 4 丁目 50-36 

 ※但し 2025年 8月 23日（土）と 8月 24日（日）は電話対応させて頂きます。 

 ※商品到着後、商品相当のクオカードをお送りさせて頂きますので、送付頂く際にはお客様のお

名前・お電話番号・郵便番号・住所をお書き添え下さいますようお願いいたします。 

 ※ご連絡頂きました個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。 

 

以上 


